REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA E TRAJNIMIT TE ADMINISTRATES TATIMORE DHE DOGANORE

Nr.Zg; Prot Tirané, mé & / | 2023

VENDIM

“Pii_lg MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL
PER QENDREN E TRAJNIMEVE TE ADMINISTRATES TATIMORE DHE
DOGANORE PER VITIN 2023”

Né zbatim t€ Ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar neni 18 si dhe V.K.M-n&
nr 108 date 26.02.2014 ”Pér planin vjetor t& pranimit né Shérbimin Civil”, si edhe Vendimit
t¢ Késhillit te Ministrave nr. 44 daté 10.02.2014, Pér disa ndryshime né urdhrin nr.105 daté
28.12.2011 *“Pér miratimin e strukturés, organikés dhe kategorizimit té pozicioneve t€ punés té
Qendrés s€ Trajnimit t&¢ Administratés Tatimore dhe Doganore (QTATD),

VENDOS:

Miratimin e Planit Vjetor t& Pranimit né Shérbimin Civil pér vitin 2023 pér Qendrén e Trajnimit
t€¢ Administratés Tatimore dhe Doganore, sipas tabelés mé poshté:

NUMRI I 36 g
]POZICIONI VENDEVE KATEGORIA Prijclgtj;ulrés
VAKANTE
Specialist i Lévizje paralele ose
burimeve 1 IV-a pranim né shérbimin
njerézore dhe civil
financés.
TOTALI 1




